Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na Zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonarjusza, udział w temźe Zebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa. —523—

Warszawa dnia 13 (25) maja roku 1883.

ILoixxisij
wystawy inwentarza

podaje do wiadomości, że w czasie trwania wysta
wy odbędzie się konkurs kucia koni.

Zgłoszenia przyjmuje kancelarja na placu Wy
stawy. —551—

Prezes
Zjazdu Sędziów Pokoju